

Hjemmeside

Foreningen har en hjemmeside, hvor du kan finde nyttige oplysninger. Bl.a. opdaterede vedtægter, husorden, aktiviteter og referater. Og kontaktoplysninger til bestyrelsen.

Adressen er: www.havnehaven1.dk

Bestyrelse

Har du spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte bestyrelsen.

Bestyrelsen består pt. (oktober 2024) af følgende:

Hanne Askham, formand

Hanne Ewertsen, næstformand

Anne-Lise D. Andersen, bestyrelsesmedlem

Svend B. Hansen, bestyrelsesmedlem

Ib Oddershede, bestyrelsesmedlem

Jesper Bülow Christensen, bestyrelsesmedlem



Velkommen til AB Havnehaven I

Velkommen til AB Havnehaven I. Det er en forening, man bliver indmeldt i, når man køber en andel. De 30 andele, foreningen består af, udgør et fællesskab med både rettigheder og pligter.

Da vi ikke har nogen vicevært ansat, skal vi f.eks. sammen løse de opgaver, der er med at renholde fællesarealerne, for at Havnehaven I kan være et rart sted at bo for os alle. Derfor er der bl.a. havedage, men vi har også andre spændende aktiviteter som sommerfest, udflugter og juletræstænding.

Inden køb af en andel, skal du overveje, om det er en boform, der passer til dig, om du har lyst til at indgå i fællesskabet og yde den – forholdsvis beskedne – arbejdsindsats, der kræves.

Læs derfor denne brochure, der indeholder nogle praktiske oplysninger, og læs foreningens vedtægter og husorden, så du ved, hvad du i givet fald går ind til.

Vi håber, du vil finde dig godt til rette i foreningen.

Forandringer/vedligeholdelse af andelen

Hvis du har planer om at foretage forandringer i andelen, skal dette godkendes af bestyrelsen først. Udvendig vedligeholdelse af ejendommen, herunder fællesarealerne, varetages af foreningen.

Kæledyr

Det er tilladt at holde max. 2 kæledyr – katte, små hunde og gnavere. De må ikke være til gene for øvrige beboere.

Fællesskur

Der er i bebyggelsen et fællesskur ved blok B, hvor man kan låne værktøj. Der er kode på hængelåsen.

P-plads

Beboere med bil har fået tildelt en P-plads. Gæster i bil henvises til gæsteparkeringen.



Havedage

Bestyrelsen indkalder til et antal havedage over forår/sommer, hvor der udføres vedligeholdelse/renteholdelse på fællesområderne.

Snerydning

Snerydning på parkeringsarealer og stier samt trapper og svalegange foretages af en entreprenør udpeget af bestyrelsen. På trapper og reposer må kun anvendes sne- og is bekæmpelsesmiddel Urea, udleveret af entreprenøren.

Fælles aktiviteter

Her kan nævnes bl.a. petanqueklub, ture og sommerfest. Vi samarbejder med vores nabo AB Havnehaven II.

Generalforsamling

Den årlige generalforsamling, der afholdes i oktober måned, er andelsboligforeningens højeste myndighed. Det er her, du som andelshaver kan gøre din indflydelse gældende.

